
IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

Fotbalová asociace České republiky 

Řídící komise pro Čechy 

Atletická 2474/8 

169 00 Praha 6 

 

 
Zápis z jednání Disciplinární komise Řídící komise pro Čechy ze dne 31.5.2023 

Přítomni: JUDr. Bc. Michal Volf , JUDr. Tomáš Capoušek, František Hubička, Miroslav Hruška, Petr Valenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Bc. Michal Volf, v.r.  
předseda Disciplinární komise Řídící komise FAČR pro Čechy 

 

zapsala: Plochová Jitka 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356907

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Chylík Jan (98080133)

Klub: 3160151  Sportovní klub OTAVA Katovice, z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

Zápas: FC VIKTORIA Mariánské Lázně  SK OTAVA Katovice ,2022002A2A2803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, To už si děláte prdel. Při výroku
použito gesto zdviženého palce proti AR1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 27.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356908

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Uher Vladimír (93040470)

Klub: 3160151  Sportovní klub OTAVA Katovice, z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

Zápas: FC VIKTORIA Mariánské Lázně  SK OTAVA Katovice ,2022002A2A2803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 44 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování"
Popis přestupku:
Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Po ukončení utkání přiběhl k hráči domácích
ramenem do ramena hráče strčil, slovně ho provokoval celou dobu slovy např. Slovy vy jste chudáci. Běžte do prdele. atd.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 27.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356909

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Kuna Zdeněk (97030626)

Klub: 3120011  FK Slavoj Český Krumlov, z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

Zápas: FK Slavoj Český Krumlov  TJ Spartak Soběslav ,2022002A2A2805

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 2 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, Podražení soupeře H6 zepředu v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly
v blízkosti středové čáry (faulovaný hráč utkání nedohrál, byl následně střídán).

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 26.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356910

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Horák Matěj (93032316)

Klub: 5140321 - FK Turnov z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

Zápas: TJ Jiskra Ústí nad Orlicí  FK Turnov ,2022002A2C2202

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, kopnutí soupeře zezadu v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly,
faulovaný hráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 24.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356911

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Majer Tomáš (00020535)

Klub: 2090781  Fotbalový klub Brandýs nad Labem, z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

Zápas: TJ Jiskra Ústí nad Orlicí  FK Brandýs n.L. ,2022002A2C2805

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, ČK  H17 Pohoršující, urážlivé a
ponižující výroky  kritika R v nepřerušené hře s hanlivým urážlivým výrazem slovy" Ty čůráku jeden zasranej". Po udělení ČK opustil
spořádaně HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 27.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356912

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Konyvka František (02070022)

Klub: 2050491  FK ČÁSLAV, z. s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

Zápas: TJ Dvůr Králové nad Labem  FK Čáslav ,2022002A2C2807

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM soupeřova družstva držením soupeře za
dres na polovině HP. Hráč trest přijal a spořádaně odešel do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023357723

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Klub: 20A0601 - FK Zbuzany 1953, z.s.

Soutěž: 2022002A1A  Fortuna ČFL A

Zápas: FC Viktoria Plzeň B  FK Zbuzany 1953 ,2022002A1A2601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 56 odst.2 DŘ FAČR "Nenastoupení družstva k utkání, odmítnutí pokračování ve
hře"
Popis přestupku:
STK ŘKČ předává Disciplinární komisi ŘKČ podle § 7 odst. 1 Soutěžního řádu FAČR utkání č. 2022002A1A2601 FC Viktoria Plzeň B  FK
Zbuzany 1953 s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání ve prospěch domácího družstva z důvodu nedostavení
hostujícího družstva k utkání.

Jmenovaný klub se trestá kontumací utkání 30 dle §36/2 a peněžitou pokutou ve výši 20.000, Kč dle §56 odst. 2 a § 20 odst. 2 c) DŘ
FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 20 000,-

Poplatek DK: 1 000,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356906

Disciplinární komise  Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Holec Anthony (06040049)

Klub: 7120821  SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s.

Soutěž: 2022008D1A - I.CLD U 17

Zápas: FC Zlín  SK OLOMOUC SIGMA MŽ ,2022008D1A2804

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1žk NCH  bezohledné podražení z boku v souboji o míč,2žk+čk NCH
bezohledné vražení rukama zezadu do oblasti zad.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356913

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Zelingr Jakub (06051033)

Klub: 10A0261  SK Slavia Praha  fotbal mládež, z.s.

Soutěž: 2022002C2A  ČLD U 19

Zápas: FC SLOVAN LIBEREC  mládež  SK Slavia Praha  fotbal mládež B ,2022002C2A3201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČK za nesportovní chování  bezohledné kopnutí soupeře zezadu v
souboji o míč v nepřerušené hře. 1.ŽK za nesportovní chování  strčení soupeře nízkou intenzitou oběma rukama do oblasti hrudníku v
přerušené hře. HP opustil v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356914

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Pečinka Daniel (04070616)

Klub: 4130051  Fotbalový klub Baník Sokolov, z. s.

Soutěž: 2022002C3B  ČDD U 19 B

Zápas: Fotbal Neratovice  Byškovice  FK Baník Sokolov ,2022002C3B2803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 63 min Zmaření zjevné brankové možnosti
bezohledným podražením v souboji o míč cca 8 metrů před pokutovým územím.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356915

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Fíla Michal (04090270)

Klub: 2040771  SK Sparta Kolín,z.s.

Soutěž: 2022002C3C  ČDD U 19 C

Zápas: FK Náchod  SK Sparta Kolín ,2022002C3C2802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK NCH  bezohledné podražení soupeře zepředu v souboji o míč
2.ŽK NCH  zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře podražením soupeře z boku v souboji o míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356916

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Houdek Štěpán (04060140)

Klub: 5340391  SK Vysoké Mýto z.s.

Soutěž: 2022002C3C  ČDD U 19 C

Zápas: SK Vysoké Mýto  FC Háje JM ,2022002C3C2804

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK Nesportovní chování – bezohledné podražení soupeře ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře, hráč utkání dohrál. 1.ŽK  Protestování nebo slovní projev nespokojenosti – kritika protihráče v
(ne) přerušené hře bez hanlivých výrazů "Ty šašku"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356917

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Gajzler Lukáš (06020878)

Klub: 1040281  Fotbalový klub Slavoj Vyšehrad, spolek

Soutěž: 2022002D2A  ČLD U 17

Zápas: FC TEMPO PRAHA  FK Slavoj Vyšehrad ,2022002D2A3203

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, kopnutí soupeře ze strany v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly. Hráč
soupeře, na kterého byl přestupek spáchán utkání dohrál, nebyl zraněn.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 28.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356918

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Schönbauer Šimon (06110064)

Klub: 4260331 - FK TEPLICE a.s.

Soutěž: 2022002D2A  ČLD U 17

Zápas: FK TEPLICE  VIKTORIA PLZEŇ  fotbal B ,2022002D2A3207

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH  úmyslné udeření soupeře hlavou do hlavy v nepřerušené hře mimo
souboj o míč (míč byl vzdálen od místa přestupku cca 5 metrů) protihráč nebyl zraněn, utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 28.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356919

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Kopta Pavel (07070109)

Klub: 2030721 - SK Kladno, z. s.

Soutěž: 2022002D2A  ČLD U 17

Zápas: FC Táborsko - SK Kladno ,2022002D2A3208

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 75  ZK: NCH  Zdržování při navazování hry  úmyslné odkopnutí míče
od místa přestupku 82  2ZK  CK  NCH  Zmaření slibně se rozvíjející akce držením soupeře za ruku a následným podražením.
Vyloučený hráč spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356920

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Gashi Denis (07110705)

Klub: 3220161 - SK Klatovy 1898, z.s.

Soutěž: 2022002D3A  ČDD U 17 A

Zápas: TJ LOKOMOTIVA - SK Klatovy 1898 ,2022002D3A2803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH prudké udeření soupeře rukou (umyslné) do oblasti obličeje v
přerušené hře. Bez zranění protihráče.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 28.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356921

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Syrovátka Matyáš (08040011)

Klub: 5210551  FC Hradec Králové  mládež, z.s.

Soutěž: 2022002E1A  ČLŽ U 15

Zápas: SK Kladno  FC Hradec Králové  mládež ,2022002E1A2405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 16´ ČK  ZZBM  hráč zmařil zjevnou brankovou
možnost soupeře podražením hráče ze strany v souboji o míč před PÚ, R nařídil PVK. Hráč opustil prostor hřiště v klidu a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356922

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Lesák Ladislav (09030581)

Klub: 20B0641  1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.

Soutěž: 2022002F2A  ČDŽ U 14 A

Zápas: FC Písek fotbal  1.FK Příbram FA ,2022002F2A2604

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 75.min.ČKZmaření zjevné brankové možnosti
soupeřezmařil zjevnou brankovou možnost soupeře držením soupeře rukama zezadu za trup při samostatném postupu na branku.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 24.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356923

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Mudra Dominik (09020387)

Klub: 3260181 - FC Rokycany

Soutěž: 2022002F2A  ČDŽ U 14 A

Zápas: FC TEMPO PRAHA - FC Rokycany ,2022002F2A2606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. žk. NCH  bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. 2. žk=čk bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



 
 

ŽÁDOSTI 
O 

ZMĚNY 
TRESTŮ 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023357729

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Slanina Patrick (05060084)

Klub: 1070041 - AC Sparta Praha fotbal, a.s.

Soutěž: 2022002C2A  ČLD U 19

ROZHODLA TAKTO:

ŽÁDOST O ZMĚNU TRESTU
žádost o prominutí výkonu zbytku trestu dle §41 DŘ

žádosti hráče BYLO vyhověno

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023352411

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Vácha Dominik (04040399)

Klub: 4250371  FŠ Litvínov z. s.

Soutěž: 2022002C3B  ČDD U 19 B

Zápas: FK Meteor Praha VIII B  FŠ Litvínov ,2022002C3B2504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku: Červená karta během
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 83´  ČK  HNCH  prudké udeření soupeře otevřenou dlaní do obličeje
soupeře v přerušené hře v reakci na přestupek na vlastní osobu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

ROZHODNUTÍ O PROMINUTÍ TRESTU:
podmínečné upuštění od výkonu zbytku trestu dle § 39 DŘ FAČR 1 SUP na zkušební dobu do 30.7.2023

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354647

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Kopecký Felix Jonathan (07040186)

Klub: 3220161 - SK Klatovy 1898, z.s.

Soutěž: 2022002D3A  ČDD U 17 A

Zápas: TJ Malše Roudné  SK Klatovy 1898 ,2022002D3A2604

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 44 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, kritika diváků v přerušené hře s
použitím hanlivých výrazů (dostali jste góla vy mrdky)  po vyloučení odešel spořádaně do kabiny

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

ROZHODNUTÍ O PROMINUTÍ TRESTU:
podmínečné upuštění od výkonu zbytku trestu dle § 39 DŘ FAČR 1 SUP na zkušební dobu do 30.7.2023

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2023


